
PŮJČOVNA
MOTOCYKLŮ A SKÚTRŮ 

www.MOTOPUJCOVNA.czwww.MOTOPUJCOVNA.cz ...motorky nás baví!...motorky nás baví!

10 důvodů, proč si motorku půjčit 
právě U NÁS:
1)  půjčujeme pouze nové nebo předváděcí motocykly

2)  neomezujeme ani samostatně neúčtujeme najeté kilometry

3)  půjčujeme především aktuální modely s možností předváděcí

 jízdy před zapůjčením

4)  sami si zvolíte místo předání motocyklu (po dohodě) 

5)  atraktivní ceny u dlouhodobého půjčení motocyklu

6)  možnost zapůjčení doplňků a příslušenství

7)  půjčený motocykl lze použít v rámci celé Evropy

8)  v případě následné koupě zapůjčeného motocykluz naší

 aktuální nabídky, není půjčovné účtováno

9)  všechny půjčované motocykly jsou pojištěny proti odcizení

 a havárii v rámci celé Evropy

10)  máte motocykl vždy ve 100% technickém i vizuálním stavu

Otevírací doba: 

Po — Pá 8:30 – 16:30

Sobota po předchozí individuální dohodě

Motopůjčovna
Naším motem je splnit sny a přání všem, kteří chtějí vidět okolní svět 

z perspektivy, kterou poskytne pouze jízda na motocyklu. Pro tyto příz-

nivce jedné stopy, a nejen pro ně, jsme připravili pestrou nabídku nových 

motocyklů několika kategorií i objemových skupin, které jsou námi plně 

pojištěné pro toulky celou Evropou. Nic tedy nebrání si prostřednictvím 

naší půjčovny plně a s jistotou užít motovýlet či motodovolenou s přáteli 

nebo obchodními partnery. Uvažujete o koupi motocyklu Yamaha a rádi 

byste si ho nejdříve v klidu vyzkoušeli, abyste nekupovali „motorku v pyt-

li“? Připravili jsme pro Vás program krátkodobých zápůjček motocyklů a 

to právě za účelem zkušební jízdy

Půjčení příslušenství:
 

Příslušenství  a oblečení půjčujeme pouze spolu s motocyklem. K dispo-

zici jsou přilby a bundy, kufry dále navigace a další příslušenství v ome-

zeném rozsahu odpovídajícím skladbě motocyklů v motopůjčovně.

Cena zapůjčení je včetně 21% DPH.

*Podmínkou zapůjčení jakékoliv helmy je zakoupení a používání zá-

kladní kukly (cena 89 Kč). Kukla vám po vrácení helmy zůstává.

Kompatibilitu a dostupnost kufrů, brašen a tankvaků je nutné  kon-

zultovat předem. Ne na všechny motocykly z nabídky motopůjčovny 

je toto příslušenství osaditelné nebo nemusí být dostupné ve vámi 

zvoleném termínu zápůjčky. Příslušenství je určeno k půjčování pouze 

spolu s motocyklem.

Martin Blažek
vedoucí půjčovny motocyklů
martin.blazek@motocentrum-barth.cz
tel. 464 645 198
mob.: 778 716 198

Najdete nás
i na Facebooku

Motocentrum BARTH

Motocentrum BARTH
Hůrka 1798

53012 Pardubice - Dubina
www.MOTOCENTRUM-BARTH.cz

www.MOTOPUJCOVNA.cz

KONTAKTY
Rezervace ONLINE
www.MOTOPUJCOVNA.cz

Helma na skútr* 90 Kč / den 

Helma na integrální* 120 Kč / den

Tankvak vč. adaptéru na nádrž 100 Kč / den

Brašny boční vč. nosičů 150 Kč / den

Kufry boční vč. nosičů mimo Ducati 200 Kč / den

Kufr horní (top case) 150 Kč / den

Nepromokavá kombinéza 60 Kč / den

Výstražná vesta 40 Kč / den

Plachta krycí na motocykl 50 Kč / den

Řetězový masivní zámek 40 Kč / den

Zámek na kotouč 30 Kč / den

Navigace vč. držáku 100 Kč / den

Záložní startovací zdroj 12V 90 Kč / den

Chceš si splnit
   SVŮJ DÁVNÝ SEN?

Výběr z více než
   15 MOTOCYKLŮ

Plánuješ s přáteli
   NETRADIČNÍ
      DOVOLENOU?

3 / 2017



Rok
výroby

ŘP
skupiny

Pronájem
na 1 - 2 dny

Pronájem
na 3 a více dní

Yamaha
XV 950

2017 A 1.990 Kč
za den

1.790 Kč
za den

Yamaha
SCR 950

2017 A 1.990 Kč
za den

1.790 Kč
za den

Yamaha
MT-09 SR

2015 A 1.990 Kč
za den

1.790 Kč
za den

Yamaha
MT-09 Tracer ABS

2016 A 2.390 Kč
za den

1.990 Kč
za den

Yamaha
YZF R3 ABS

2015 A2* 1.590 Kč
za den

1.390 Kč
za den

Yamaha
MT-07 MotoCage ABS

2016
A2*

úprava
na 35 kW

1.990 Kč
za den

1.790 Kč
za den

Yamaha
Tracer 700

2017 A 2.090 Kč
za den

1.890 Kč
za den

Yamaha
XTZ 1200 ABS

2017 A 2.890 Kč
za den

2.490 Kč
za den

...motorky nás baví!

Rok
výroby

ŘP
skupiny

Pronájem
na 1 - 2 dny

Pronájem
na 3 a více dní

Yamaha
MT-10

2016 A 2.690 Kč
za den

2.290 Kč
za den

Triumph
Tiger 800 XCX ABS

2016 A 2.490 Kč
za den

2.090 Kč
za den

Ducati
XDiavel

2016 A 4.490 Kč
za den

3.990 Kč
za den

Ducati
Multistrada 1200 S

2016 A 4.490 Kč
za den

3.990 Kč
za den

Peugeot
Citystar 125 RS

2016 B 690 Kč
za den

590 Kč
za den

Yamaha
Tricity 125

2015 B 690 Kč
za den

590 Kč
za den

Yamaha
NMAX 125 ABS

2016 B 690 Kč
za den

590 Kč
za den

Agados
přívěsný vozík

2016 B 290 Kč
za den

250 Kč
za den

Cena pronájmu je vč. 21% DPH a bez limitu ujetých km. Podmínkou zapůjčení motocyklu je úhrada vratné kauce 5 % z ceny motocyklu a to pouze kreditní kartou! 
(spoluúčast na havarijním pojištění) 

*A2 = Řidičský průkaz na motocykly s výkonem do 35 kW.

www.MOTOPUJCOVNA.cz

Chceš se jen tak o víkendu
     PROJET NA MOTORCE NEBO SKÚTRU?

CHCEŠ VYTÁHNOUT NA VÝLET KAMARÁDA,
     který svůj motocykl nemá?


